

## **Materiaalitieteen perusteet, 2020, tenttiohjeet, versio 2, 10.2.2021**

**Kurssin uusintatentti on 25.2.2021 9-12 (tai 9-13 jos myönnetty lisäaikaa).** Uusintatenttiin pitää ilmoittautua Oodin kautta.

**Tenttialue:** Luentokalvot, luentokalvoissa osoitetut luvut/sivut kirjasta, labrojen alustusluennot, laskarit

Tentti löytyy MyCoursesista Tentti tabista. (Eli tästä samasta tabista mistä löysit nämä ohjeet.)

Tentti on materiaalin käytön suhteen avoin, eli kurssimateriaalia ja googlea saa käyttää apuna.

Tenttiä **EI** saa tehdä kaverin kanssa, tentti on yksilösuoritus.

Tentin aikana MyCoursesissa on chat toiminto, jonka kautta saat yhteyden kurssin opettajiin. Chatin kautta ei siis saa vinkkejä kysymyksiin mutta sitä kautta voi kysyä esim. jos tiedosto ei aukea tai muuta vastaavaa. Chattia päivystetään noin 10 min välein.

Tentin maksimipistemäärä on 40

Tentissä on **5 kysymystä**, **1 MyCourses Quiz** pohjainen kysymys ja **4 tavallista kysymystä**

### **Quiz kysymys:**

Quiz kysymyksessä on 20 oikein väärin väittämää (0.5p per oikea vastaus) ja 10 kysymystä, joissa valitaan oikea vaihtoehto listasta (1p per oikea vastaus). Sama Quiz sisältää kysymykset ja vastaukset sekä suomeksi että ruotsiksi.

**Quiz pitää aloittaa välillä 09:00 – 09:15.** Aikaa Quiz kysymyksiin on yhteensä **45 minuuttia** aloittamisesta. **Ole tarkkana ajan kanssa**, tarkoitus on, että aikaraja on sellainen, että jokaisen kysymyksen kohdalla ei ehdi etsimään vastausta kurssin materiaalista. Quiz sulkeutuu 10:00 (jos sinulla on Quiz silloin kesken niin MyCourses automaattisesti lähettää jo täytetyt vastaukset).

### **Tavalliset kysymykset:**

Kysymykset löytyvät yhdestä pdf dokumentista sekä suomeksi että ruotsiksi. Vastaukset joko suomeksi tai ruotsiksi

Jokainen kysymys on max 5 pistettä

Sekä kysymykset että palautuslaatikot ovat samassa Tentti tabissa MyCoursesissa.

Vastaukset kirjoitetaan tietokoneen tekstieditorilla (esim. word) ja palautetaan pdf dokumenttina MyCoursesissa oleviin palautuslaatikoihin. **Jokainen vastaus (erikseen) palautetaan sille merkattuun palautus laatikkoon (numero 2, 3, 4, 5).** Tämä on tarkistusta varten, joten olkaa tarkkana, että palautatte oikean vastauksen oikeaan palautuslaatikkoon.